
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
18

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
26

88
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

EDICTE

Una vegada transcorregut el termini de quinze dies hàbils de  l’exposició al públic de 
l’edicte  d’aprovació  inicial  de  modificació  de  crèdits  núm.  8/2024,  per  crèdit 
extraordinari,  no  havent-  se  presentat  cap  reclamació  durant  aquest  termini,  es 
considera definitivament aprovada, segons l’ establert a l’article 169 del Text Refós de 
la  Llei Reguladora de les Hisendes Locals.
       
La modificació pressupostària aprovada inicialment presenta el detall següent:
 

CRÈDIT EXTRAORDINARI

Programa Econòmica Descripció Import

920 609.00
Noves inversions en infraestructures i bens destinats a 
l’ús general

87.500,00€ €

Que restarà finançat per baixes d’altres aplicacions: 

FINANÇAMENT PER BAIXA DE CRÈDIT

Programa Econòmica Descripció Import

920 682.01 Adquisició edificis patrimonials 87.500,00 €

L’alcalde.
La Llagosta, document signat electrònicament

Ajuntament de La Llagosta

Plaça Antoni Baqué, 1, La Llagosta. 08120 Barcelona. Tel. 935603911. Fax: 935741142
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